
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 60  del   18.06.2013 

OGGETTO:  Approvazione programma. “E’ festa  estate  2013”.
ESEGUIBILE. 

  

L’anno 2013  il giorno  diciotto    del  mese di  giugno   alle ore    10,20       nella      sala delle 

adunanze della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal   

SINDACO ing. Antonio Sodano, si è riunita con i seguenti Assessori: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA RAFFAELE -Vice Sindaco  X 

ALLOCCA GIUSEPPE X  

CAPRIO VINCENZO X  

ESPOSITO ALAIA FRANCESCO  X 

MARINO  GIOVANNI X  

MAUTONE FELICE X  

MOLARO SEBASTIANO X  

 Con la partecipazione del  Segretario Generale avv. Stefania Urciuoli,  con le funzioni di cui 

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000. 

 Il  SINDACO, ing. Antonio Sodano, constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicat-o. 

LA GIUNTA COMUNALE 
  

Letta l’allegata proposta di delibera ; 

Visti i pareri resi ai sensi  dell’art.49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

DELIBERA 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte integrante 

e sostanziale della presente;   

              

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 

del TUEL 267/00. 

 



Letto, approvato e sottoscritto: 

IL    SINDACO    IL    SEGRETARIO GENERALE 

F.TO  ing. Antonio Sodano           F.TO  avv. Stefania Urciuoli 

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano 19.06.2013 

IL RESPONSABILE SETTORE VII

  Dr.ssa Giuseppa  Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal   

    19.06.2013 come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.           REG. PUBBLICAZ.) 

• E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari 

come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

Marigliano   19.06.2013 

f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII

                dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

               

         f.to  Giuseppa Capone 

 
 

 



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 
 
 
 
Settore  VI 
Responsabile  dr.ssa Carmela Aliperti 
Prot. 16070  del 14.06.2013 
 
OGGETTO:  Approvazione programma. “E’ festa  estate  2013”.    
 
 
 
 
PARERE      in ordine alla  regolarità  tecnica: 
 
Si esprime  parere  FAVOREVOLE  ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000. 
 
 
 
                                                                                IL   RESPONSABILE  SETTORE VI  
                                                                  dr.ssa Carmela  Aliperti                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
IL SINDACO 

 



Dato atto che questa Amministrazione da qualche anno, durante la stagione estiva, 

organizza e pone in essere una serie di manifestazioni a carattere culturale, finalizzate alla 

promozione e realizzazione di progetti che si concretizzano attraverso la realizzazione di 

momenti di aggregazione dell’intera comunità o che hanno come finalità scopi sociali;  

Considerato che in sintonia con le linee programmatiche delineate per l'anno in corso 

si intende proseguire sul percorso delineato negli anni precedenti con la realizzazione di una 

serie di iniziative culturali e di intrattenimento con eventi di musica, sport, spettacoli e 

gastronomia, anche affidandone la realizzazione ad Associazioni locali e soggetti privati;  

Considerato altresì che l’Amministrazione, per la migliore riuscita dell’iniziativa e la 

promozione della Città di Marigliano nel suo complesso intende:  

a. concedere il Patrocinio gratuito alle varie manifestazioni;  

b. sostenere direttamente alcune iniziative e concorrere alla realizzazione di quelle promosse 

da terzi con parziale copertura delle spese;  

c. sostenere direttamente le spese relative alla comunicazione-promozione dell’allegato 

programma;  

Acquisiti i prescritti pareri favorevoli ex art. 49 T.U.E.L. n. 267/2000  

Tanto premesso  

 

PROPONE DI DELIBERARE 

 

1. approvare il programma delle manifestazioni, allegato al presente provvedimento, che 

questa Amministrazione intende realizzare nella stagione estiva 2013, con la 

precisazione che l'elenco delle manifestazioni ha indicazioni di massima in quanto 

soggetto a variazioni e/o integrazioni; 

2. dare atto che l’Amministrazione Comunale, per la migliore riuscita delle iniziative e la 

promozione della Città di Marigliano nel suo complesso intende: coordinare la 

programmazione degli eventi citati in programma, ivi comprese quelle proposte da 

soggetti esterni, per il raggiungimento di obiettivi comuni a tutti i soggetti coinvolti;  

3. sostenere direttamente alcune iniziative e concorrere alla realizzazione di quelle 

proposte a soggetti esterni, cui è affidata la realizzazione delle stesse e con parziale 

copertura delle spese;  

4. sostenere direttamente le spese relative alla comunicazione-promozione dell’allegato 

programma;  

5. esentare dal pagamento del canone di occupazione suolo pubblico le attività 

programmate in considerazione della valenza delle stesse;  

6. incaricare il Responsabile del Settore VI di procedere ai relativi impegni di spesa e 

liquidazione;  

7. dare atto altresì che l’allegato programma è suscettibile di cambiamenti e/o variazioni 

da uniformarsi alle disponibilità stanziate in bilancio.  



 

                IL 

SINDACO  

Ing. Antonio Sodano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Programma “è festa – estate 2013” 
 
 

22 giugno 2013 



Radio Entropia Summer Fest  
Piazza Municipio 

 
 

dal 26 giugno al 20 luglio 2013 
Torneo “Summer on the beach” 

Piazza Municipio 
 
 

4-5-6-7 luglio 2013 
Sagra della pennetta all’arrabbiata 

Parrocchia “Sacro Cuore”  
 
 

5-6-7 luglio 2013 
Marigliano in Jazz 

Piazzetta Annunziata 
 
 

13-14 luglio 2013 
Volti e Voci del Sud 

Villa Comunale 
 
 

Luglio/Agosto 2013 (data da definire) 
Concerto di mezza estate 

Piazza Municipio 
 
 

Settembre 2013 (data da definire) 
Festa patronale 

Piazza Municipio 
 

  
 
 
 
 

 


	COGNOME E NOME
	Radio Entropia Summer Fest 
	Torneo “Summer on the beach”
	Sagra della pennetta all’arrabbiata
	Marigliano in Jazz
	Volti e Voci del Sud
	Concerto di mezza estate
	Festa patronale

